
 
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 

PROCEDURE ADAPTEE (Art. 28 du Code des Marchés Publics) 
 
 Maître d’ouvrage : COMMUNAUTE DE COMMUNES CENTRE DOMBES 
 

Objet : Marché public de travaux relatifs à la construction d’une micro-crèche sur la 
commune de Mionnay  

 
Critère d’attribution :  
Valeur technique : 30 %. 
Prix des prestations : 30 % 
Délais d’exécutions : 20% 
Moyens et références : 20% 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Lot 01 : 

 Titulaire(s) : COLAS – 325 chemin du moulin neuf – 01000 ST DENIS LES BOURG  
 Montants H.T. : 48 993,16 € 
 

 Lot 02 : 
 Titulaire(s) : GUILLERMIN MICHEL – ZAC de la tuilerie – 903 Rue Pierre Poivre – 

01330 VILLARS LES DOMBES 
 Montants H.T. : 86 000,00 € 
 

Lot 03 : 
 Titulaire(s) : ALPINA SARL – 32 rue des jardins – 69100 VILLEURBANNE 
 Montants H.T. : 25 862,80 € 
 

Lot 04 : 
 Titulaire(s) : SMA – 324 route de l’étang – 01370 TREFFORT  
 Montants H.T. : 47 563,85 € 
 

Lot 05 : 
 Titulaire(s) : MENUISERIE BRET 
 Montants H.T. : 18 167,74 € 
 

Lot 06: 
 Titulaire(s): G.P.R. – 29 avenue Arsène d’Arsonval – BP 1039 – 01009 BOURG EN 

BRESSE 
 Montants H.T.: 24 423,07 € 



Lot 07 : 
 Titulaire(s): SARL ACP – 5 rue Lamartine – 69120 VAULX EN VELIN 
 Montants H.T.: 3 109,54 € 
 

Lot 08 : 
 Titulaire(s): SARL GEOFFRAY – 1044 bis, rue de Bresse – 01330 VILLARS LES 

DOMBES 
 Montants H.T.: 9 098,71 € 
 

Lot 09 : 
 Titulaire(s) : SOLMUREX – ZA la croix des Hormes – 69250 MONTANAY 
 Montants H.T. : 4 300,00 € 
 

Lot 10 : 
 Titulaire(s) : SARL MICHEL – 907 rue de l’industrie – 01390 ST ANDRE DE 

CORCY 
 Montants H.T. : 34 266,60 € 
 

Lot 11 : 
 Titulaire(s) : LOISON GERARD’S – 60 domaine des grandes terres – 01330 

AMBERIEUX EN DOMBES 
 Montants H.T. : 59 565,63 € 
 
 Lot 12 : 
 Titulaire(s) : Déclaré sans suite  
 Montants H.T. : Néant 
 

Lot 13 : 
 Titulaire(s) : BALLAND SARL – 813 avenue L éon Blum – 01500 AMBERIEU EN 

BUGEY 
 Montants H.T. : 4 744,88 € 
 
  
Dates d’attribution : 
Lot 01 : 17/11/2015 
Lot 02 : 17/11/2015 
Lot 03 : 17/11/20145 
Lot 04 : 18/11/2015 
Lot 05 : 19/11/2015 
Lot 06 : 17/11/2015 
Lot 07 : 17/11/2015 
Lot 08 : 17/11/2015 
Lot 09 : 17/11/2015 
Lot 10 : 17/11/2015 
Lot 11 : 18/11/2015 
Lot 12 : déclaré sans suite 
Lot 13 : 18/11/2015 
 

 


